

2022 年 12 月 28 日

各 位

株式会社CAICA DIGITAL 代表取締役社長 鈴木 伸 (コード番号: 2315 東証スタンダード) 問合せ先: 代表取締役副社長 山口 健治 TEL 03-5657-3000(代表)

## カイカ証券、【重要】業務縮小のお知らせ

本日、当社子会社であるカイカ証券株式会社が、下記プレスリリースを行いましたので、お知らせいたします。

記

(添付)

別紙

【重要】業務縮小のお知らせ

(2022年12月28日付のカイカ証券株式会社のプレスリリース)

以上

## 本件に関するお問い合わせ

カイカ証券株式会社 広報担当

E-MAIL: <u>info@caica-sec.com</u>

ホームページ: https://www.caica-sec.com/

(注) 現在、新型コロナウィルス感染拡大防止対策の一環として、サポートセンターの電話受付を停止しています。 お手数をおかけしますが、当期間中はメールでお問い合わせください。



各 位

2022年12月28日 カイカ証券株式会社

## 【重要】 業務縮小のお知らせ

平素はカイカ証券をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

当社は、「投資を もっとお手軽に もっと面白く」をモットーに、投資家の皆様の様々なニーズを満たすことができる金融商品を継続的にご紹介してまいりましたが、この度、諸般の事情に伴い業務の縮小を決定いたしました。

当社が販売・取次をしている暗号資産トラッカー及び暗号資産レバレッジトラッカーを含む各種eワラントについて、既存商品の満期をもって取扱いを終了し、今後は当該商品の販売・取次を行わないことにいたしました。

これをもってeワラントに係る当社サービスはすべて終了となります。

なお、暗号資産CFDにつきましては現段階ではサービスを継続する予定です。

暗号資産トラッカー	<買付>	2023年1月13日(金)23時50分まで
暗号資産レバレッジトラッカー	<売却>	2024年5月7日(火)23時50分まで(満期前日)
	<買付>	2023年2月7日(火)23時50分まで(満期前日)
暗号資産以外を対象原資産と するeワラント	<売却>	2023年2月7日(火)23時50分まで(満期前日)
	<買付>	2023年1月10日(火)23時50分まで(満期前日)
	<売却>	2023年1月10日(火)23時50分まで(満期前日)
eワラント新規口座開設 受付期限	2022年12月30日(金)12時00分 これ以降新規の口座開設の受付は停止させていただきます。	



各 位

2022年12月28日 カイカ証券株式会社

## 【注意事項】

- ※ お客様の投資状況はマイページの残高よりご確認いただけます。
- ※ お客様の買付の期間指定注文は買付終了期日にて失効します。
- ※ お客様により最終売却日までに売却(権利行使)がされなかった場合、満期日に自動的に決済されます ので、売却をご検討の際にはご注意ください。
- ※ eワラント取引最終日の翌日に当たる2023年2月8日(水)以降、マイページより「預り金」から「eワラントの残高」への口座振替はできなくなります。
- ※「eワラントの残高」は現行通り、「預り金」よりご出金いただけます。
- ※ 取引報告書等はマイページにログイン後、現行通り「帳票」>「帳票一覧」よりご確認いただけます 取引報告書:約定日の翌日12時に交付 取引残高報告書:毎月翌月1日に交付 年間損益計算書:毎年1月内に交付
- ※ その他、不明な点は下記のURLよりご確認ください。

https://www.ewarrant.co.jp/fag/

※ その他、お問合せがございましたら以下までご連絡ください。 info@caica-sec.com

日頃、ご愛顧いただきました皆様にはご不便をおかけして大変申し訳ございません。 何卒、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。